
T.C. 

AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 

SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

ADALET DERS MÜFREDATI 

KISA DERS İÇERİKLERİ 

 

 

I. YARIYIL 

 

 

DERSİN ADI: AİT- 191 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I T: 2  U: 0 KREDİSİ: 

2 AKTS: 3 

DERSİN İÇERİĞİ: Genel Kavramlar, 19. yüzyılda Osmanlı İmparatorluğu’nda yenileşme 

hareketleri,  Amasya Genelgesi, Erzurum ve Sivas Kongresi, Büyük Millet Meclisi’nin 

Açılması ve Milli Mücadele Süreci, Milli Mücadele Süreci ve Mudanya Ateşkes Antlaşması, 

Milli Mücadele Süreci ve Mudanya Ateşkes Antlaşması, Lozan Barış Antlaşması.  

 

 

DERSİN ADI: TDİ -195 TÜRK DİLİ I T: 2  U: 0 KREDİSİ: 2 AKTS: 3 

DERSİN İÇERİĞİ: Dil ve Diller: Dil Millet İlişkisi, Dil Kültür İlişkisi Yeryüzündeki Diller 

ve Türk Dilinin Dünya Dilleri arasındaki Yeri; Kaynakları bakımından Dil Aileleri, Türk Yazı 

Dilinin tarihi gelişimi; Eski Türkçe, Orta Türkçe, Divanü Lügat-it Türk, Atabetü'l- Hakayık, 

Harezm Türkçesi, Eski Türkiye Türkçesi (Eski Anadolu Türkçesi) ; Yeni Türkçe Dönemi, 

Modern Türkçe Dönemi, Batı, Güney Batı Türkçesi) , Türkiye Türkçesi, Doğu ( Kuzey ) Doğu 

Türkçesi) , KaratayTürkçesi, Ses Bilgisi (FONETİK) , Ses ve sesin oluşumu, büyük ve küçük 

ünlü uyumu, Türkçedeki başlıca ses olayları; Türkçe'nin ses özellikleri, Türkçe'nin hece yapısı, 

cümle vurgusu. Şekil Bilgisi (MORFOLOJİ- BİÇİM BİLGİSİ) , şekil bakımından kelimeler, 

kökler, gövdeler, ekler (yapım ekleri, çekim ekleri) , anlatım ve vazifeleri bakımından 

kelimeler; isimler, sıfatlar, zamirler, fiiller, fiil çekimi, şekil ve zaman ekleri, fiilimsiler, edatlar, 

fiilden türeyenler ve isimden türeyenler, anlam bilimi; kelimede anlam, kelimenin anlam 

çerçevesi. 

 

 

DERSİN ADI: İNG-185 YABANCI DİL I T: 2  U: 0 KREDİSİ: 2 AKTS: 2 

DERSİN İÇERİĞİ: İsimler ve meslekler, ilişkiler, yönler ve ulaşım, kişiler, olaylar ve saatler, 

elbiseler, ev ve iş hakkında İngilizce okuma/dinleme/konuşma ve yazma alıştırmaları. 

  

 

DERSİN ADI: ADA-101 HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI T: 2  U: 0 KREDİSİ: 2 

AKTS: 4 

DERSİN İÇERİĞİ: Hukukun bilgi kaynakları, toplumsal düzen kuralları, hukukun tanımı, 

hukuk kurallarının unsurları ve özellikleri, hukuk sistemleri, hukukun kaynakları, hukuk 

kurallarının uygulanması, hak kavramı, hukuki işlem kavramı, hukukun dalları. 

 

 

DERSİN ADI: ADA- 103 ANAYASA HUKUKU T:3 U:0 KREDİSİ: 3 AKTS:4 

DERSİN İÇERİĞİ: Anayasa ve anayasa hukuku kavramı, devlet ve şekilleri, hükümet 

sistemleri, demokrasi ve seçimler, temel hak ve hürriyetler, kanunların anayasaya uygunluk 

denetimi, Osmanlı anayasal gelişmeleri ve Cumhuriyet dönemi. 

 



DERSİN ADI: ADA-105 MEDENİ HUKUK I  T:3 U:0 KREDİSİ: 3 AKTS:4 

DERSİN İÇERİĞİ:  Öğrenci, Medeni hukuka ilişkin temel kavramları, Medeni hukukun diğer 

hukuklarla ilişkisini,  Kişiler ile Aile hukukuna ilişkin olayları analiz ederek; mahkemeler 

tarafından verilen özel hukuk alanına ilişkin kararları belirli ölçüde yorumlar. 

 

 

DERSİN ADI: ADA-107 KLAVYE KULLANIMI I T:1 U:1 KREDİSİ: 2 AKTS:4 

DERSİN İÇERİĞİ:  F Klavye Tuşlarının öğretilmesi ve f Klavye kullanarak yazı yazma 

tekniklerine giriş, Dokümanları Şekillendirme Kuralları, Düzeltme İşaretleri, Düzeltilmiş 

Yazılar, Müsveddeden Yazı Yazma, uygulamalar, Süreli Düz Yazı Çalışmaları uygulamaları, 

Basit Tablolar Düzenleme, Baskı Teknikleri, Kurum İçi ve Kurum Dışı Yazışmalar, Türk 

Standartlarına Göre Yazı Hazırlama,  Farklı Dillerde Yazı Yazma. 

 

 

DERSİN ADI: ADA-109 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ T:1 U:1 KREDİSİ: 2 AKTS:2 

DERSİN İÇERİĞİ: Bilgisayarın tanımı ve Bilgisayarın tarihçesi. Bilgisayarı oluşturan 

parçalar ve bunların kullanımları, İşletim sisteminin genel tanımı, İşletim sistemlerinin 

kurulumları ve işlevleri, Ofis yazılımlarının yapısı ve çeşitleri, Kelime işlem yazılım 

programının tanıtımı, Araç çubuklarının kullanımı,  Sütunların ve kesmelerin kullanımı, 

Resimlerin paragraflara eklenmesi, Çizim araç çubuğunun kullanımı, WordArt kullanımı, 

Tabloların kullanımı, Sayfa yapısı ve yazıcıların kullanımı, Elektronik tablolama yazılım 

programının tanıtımı, Tablo oluşturma, metin, sayı ve tarihler ile çalışma, Otomatik süzgeç ile 

tablolarda veri bulma, Özet tablo kullanımı, Grafik oluşturma ve sayfa yapısı ile yazıcı 

çıktılarının kullanımı, Sunum yazılım programının tanıtımı, Yansı oluşturma ve efekt 

kullanımı, Sıralama ve Alt Toplamla Özet tablo kullanımı. 

 

 

DERSİN ADI: ADA-111 GENEL MUHASEBE T:2 U:1 KREDİSİ: 3 AKTS:4 

DERSİN İÇERİĞİ: : Belgelere dayalı olarak işletmenin muhasebe sistemindeki belli başlı 

defterleri tutabilme, bilanço ve gelir tablosunu hazırlama, kâr-zararı hesaplama işlem ve 

kayıtları. 

 

 

 

II. YARIYIL 

 

DERSİN ADI:AİT- 192 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II T: 2  U: 0 

KREDİSİ: 2 AKTS: 3 

DERSİN İÇERİĞİ: Genel Kavramlar, 19. yüzyılda Osmanlı İmparatorluğu’nda yenileşme 

hareketleri, I.ve II. Meşrutiyet Dönemleri, Trablusgarp ve Balkan Savaşları. I.Dünya Savaşı,  

Mondros Ateşkes Antlaşması, Mondros Ateşkes’inden 19 Mayıs 1919’a Kadar Meydana Gelen 

Önemli Olaylar, Kurtuluş Savaşı Hazırlık Dönemi, M.Kemal’in Samsun’a Çıkışı, Amasya 

Genelgesi, Erzurum ve Sivas Kongresi, Büyük Millet Meclisi’nin Açılması ve Milli Mücadele 

Süreci, Milli Mücadele Süreci ve Mudanya Ateşkes Antlaşması, Lozan Barış Antlaşması. 

 

 

DERSİN ADI: TDİ -196 TÜRK DİLİ II T: 2  U: 0 KREDİSİ: 2 AKTS: 3 

DERSİN İÇERİĞİ: : Cümle bilgisi kelime grupları, Cümleyi meydana getiren unsurlar, 

Cümle türleri, Kompozisyon 1, Kompozisyon 2,  Anlatım biçimleri, Yazı türleri 1, Ara sınav + 



Yazı türleri 2, Yazı türleri 3, Yazı türleri 4, Dil yanlışları 1, Dil yanlışları 2, Bilimsel araştırma 

teknikleri, Hazırlıklı ve hazırlıksız konuşma, Dönem sonu sınavı. 

 

 

DERSİN ADI: İNG -186 YABANCI DİL II T: 2  U: 0 KREDİSİ: 2 AKTS: 2 

DERSİN İÇERİĞİ: Geniş zaman ile alışılagelmiş olaylardan bahsetme, sıklık zarfları, ‘How 

often’ ile sorular; Evdeki günlük etkinlikler, Ev işleri ve boş zaman etkinlikler, Şimdiki zaman: 

olumlu olumsuz cümleler, Evet/Hayır ve bilgi soruları, gelecek planları için şimdiki zamanı 

kullanma; Hava koşulları ve zaman ifadeleri, Sayılabilen/Sayılamayan isimler, 'How 

much/many' ve 'Is/are there' soruları, Geniş zaman ve Şimdiki zamanı karşılaştırma; Yiyecek 

ve içecekler, mutfaktaki yiyeceklerin saklanacağı yerler, kaplar ve ölçüler,'Was/Were' geçmiş 

zaman cümleleri ve soruları; geçmiş zaman ifadeleri, yıllar, haftasonu etkinlikleri, mevsimler, 

Ara Sınav, Fiziksel tasvir sıfatları, tavsiye olarak 'Should'; yüz ve vücudun bölümleri, 

hastalıklar ve tedavileri, Can/Can't, too+ sıfat, Could ve Can ile ricada bulunma; yetenekler ve 

beceriler, yetenekleri tanımlayan zarflar, Would like, Gelecek zaman 'be going to', gelecekteki 

şartlar ve sonuçları; akademik konular, hayat etkinlikleri, boş zaman etkinlikleri, Dönem Sonu 

Sınavı. 

 

 

DERSİN ADI: ADA-102 KLAVYE KULLANIMI II T: 1 U: 1 KREDİSİ: 2 AKTS: 4 

DERSİN İÇERİĞİ: Teknoloji nedir? Günümüzde Teknoloji, Çalışma Konularının 

Listelenmesi, Teknoloji, işlevleri ve değişen iş yaşamı ve bürolarda teknoloji, Çalışmalara 

literatür taraması, Bürolarda Teknoloji Kullanımına dair uygulamalı ödev hazırlanması, Orta 

sıra ve temel harf tuşları, Üst sıra tuşları, Alt sıra tuşları, Yazım kuralları ve noktalama işaretleri, 

Rakamlar ve semboller, Serbest yazım, Hız çalışmaları, Cümle Çalışmaları, Yabancı dilde yazı 

çalışması, Rapor türü yazılar, Form türü yazılar. 

 

 

DERSİN ADI: ADA-104 İDARE HUKUKU T:3 U:0 KREDİSİ:3 AKTS:4 

DERSİN İÇERİĞİ: İdare hukukunun tarihsel arka planı ve gelişimi, idare hukukunun 

anayasal dayanakları, idari teşkilat, idari işlem, idari sözleşmeler, idarenin sorumluluğu, kamu 

malları. 

 

 

DERSİN ADI: ADA-106 BORÇLAR HUKUKU T:3 U:0 KREDİSİ: 3 AKTS:4 

DERSİN İÇERİĞİ: Temel borç ilişkisi, borcun kaynakları, irade beyan uygunsuzlukları, 

borcun sona erme halleri ile ilgili genel bilgiler. 

 

 

DERSİN ADI: ADA-108  MEDENİ USUL  HUKUKU T: 3 U: 0 KREDİSİ: 3 AKTS: 4 

DERSİN İÇERİĞİ: Medeni Usul Hukukuna İlişkin Genel Bilgiler, Yargı, Mahkemeler, Yargı 

Görevlileri, Usul İşlemleri, Taraflar, Davaya Müdahale, Medeni Usul Hukukuna Hakim Olan 

İlkeler, Dava Hakkında Genel Bilgiler, Davanın Açılması, Davaya Cevap, Ön İnceleme, 

Tahkikat, İspat, Deliller, Karar ve Hüküm, Basit Yargılama Usulü, Kanun Yolları, Yargılama 

Giderleri ve Adli Yardım, Geçici Hukuki Koruma, Tahkim, Alternatif Uyuşmazlık Çözüm 

Yolları, Bireysel Başvuru. 

 

 

 



DERSİN ADI: ADA-110 ADLİ YAZIŞMAVE KALEM MEVZUATI T:2 U:0 KREDİSİ: 2 

AKTS: 3 

DERSİN İÇERİĞİ: Hukuk Dili ve Resmî Yazışma Kuralları, Dilekçeler, Adlî Yazı Türleri, 

Kararlar, İcra ve İflas Hukukunda Dilekçeler ve Basılı Kağıtlar, Kalem Sisteminin Yargı 

Örgütündeki Yeri ve Özellikleri, Yazı İşleri Personeli ve Görevleri, Hukuk Yargılaması İlk 

Derece Mahkemelerinde Yazı İşleri ve Uygulama Usulleri, Ceza Yargılamasında Yazı İşleri ve 

Uygulama Usulleri, İdari Yargı İlk Derece Mahkemelerinde Yazı İşleri ve Uygulama Usulleri, 

İcra ve İflas Daireleri İle İcra Mahkemelerinde Yazı İşleri ve Uygulama Usulleri, Üst Derece 

Mahkemelerinde Yazı İşleri ve Uygulama Usulleri, Resmi ve Adli Yazışma Usulleri İle Uyap 

Kullanımı. 

DERSİN ADI: ADA-112  BÜRO YÖNETİMİ  T: 2 U: 0 KREDİSİ: 2 AKTS: 3 

DERSİN İÇERİĞİ: Yönetim ve Büro Yönetimi, Büro Türleri ve Yönetimi, Bürolarda İş 

Analizi ve İş Değerlemesi, Büro Organizasyonu ve Sistem İyileştirme Teknikleri, Büro 

Ergonomisi ve Tasarımı, Bürolarda İletişim Yönetimi, Bilgi Sistemleri ve Büro Otomasyonu, 

Bürolarda Toplam Kalite Yönetimi, Bürolarda Performans Değerleme, Bürolarda Zaman 

Yönetimi, Bürolarda İş ve Meslek Etiği, Bürolarda Stres Yönetimi,  Bürolarda Dosyalama. 

 

 

 

 

 

 

III. YARIYIL 

 

 

DERSİN ADI: ADA-201  CEZA HUKUKU  T: 3 U: 0 KREDİSİ: 3 AKTS: 3 

DERSİN İÇERİĞİ: Ceza hukukuna giriş, Ceza hukukunun amacı-tanımı, Cezanın amacı, 

Türk Ceza Kanununun amacı, Ceza hukukunun ve suç politikasının temel ilkeleri, TCK' nın 

uygulama alanı, Suça ilişkin ön açıklamalar, Tipiklik, Maddi unsur, Hukuka aykırılık, Manevi 

unsur, Kusurluluk, Suçun Özel Beliriş Şekilleri: Teşebbüs, İştirak, Suçların İçtimaı, Yaptırım 

hukuku, Koşullu Salıverilme, Hayata Karşı Suçlar, Vücut Dokunulmazlığına Karşı Suçlar, 

İşkence ve Eziyet, Koruma Gözetim Yardım veya Bildirim Yükümlülüğünün İhlali, Cinsel 

Dokunulmazlığa Karşı Suçlar, Özgürlüğe Karşı Suçlar, Şerefe Karşı Suçlar, Malvarlığına Karşı 

Suçlar, Genel Tehlike Yaratan Suçlar, Belgelerde Sahtecilik, Kamu Barışına Karşı Suçlar, 

Ekonomi Sanayi ve Ticarete İlişkin Suçlar, Kamu İdaresinin Güvenilirliğine ve İşleyişine Karşı 

Suçlar,  Adliyeye Karşı Suçlar. 

 

 

DERSİN ADI: ADA-203 TİCARET  HUKUKU T: 3 U: 0 KREDİSİ: 3 AKTS: 3 

DERSİN İÇERİĞİ: Ticari İşletme Hukuku: Ticari iş, ticari hükümler, ticari davalar, ticari 

işletme, tacir kavramı ve tacir olmanın sonuçları, esnaf, ticaret sicili, ticaret unvanı ve işletme 

adı, marka, haksız rekabet, ticari defterler, cari hesap, tacir yardımcıları. Şirketler Hukuku: 

Şirket Kavramı/Unsurları/ Tasnif, Adi Şirket, Kollektif Şirket, Komandit Şirket, Anonim 

Şirket, Limited Şirket.  

 

 

DERSİN ADI: ADA-205 MEDENİ  HUKUKU II  T: 3 U: 0 KREDİSİ: 3 AKTS: 4 

DERSİN İÇERİĞİ: Miras Hukuku: miras hukukunun temel kavramları, yasal mirasçılar, 

ölüme bağlı tasarruflar, saklı paylı mirasçılar, tasarruf oranı ve tenkis, mirasın açılması, 

mirasçılık ehliyeti, mirasın kazanılması, mirasın reddi, resmi tasfiye, miras sebebiyle istihkak 



davası, miras ortaklığı ve mirasın paylaştırılması, Eşya Hukuku: eşya hukukuna giriş, genel 

olarak eşya hukuku konuları ile ilgili bilgiler, eşya hukuku kavramı ve konusu, zilyetlik, tapu 

sicili, mülkiyet ve çeşitleri, taşınmaz mülkiyeti ve taşınır mülkiyet, genel olarak sınırlı ayni 

haklar, irtifak hakları, taşınmaz yükü, rehin hakları: taşınmaz rehni, taşınır rehni, hapis hakkı, 

alacaklar ve diğer  haklar üzerinde rehin. 

 

 

DERSİN ADI: ADA-207  İDARİ YARGILAMA HUKUKU  T: 2 U: 0 KREDİSİ: 2 AKTS: 3 

DERSİN İÇERİĞİ: İdari Yargının Tarihsel Gelişim Süreci ve Türk İdari Yargı Teşkilatı, İdari 

Yargının Görev Alanı ve Uyuşmazlık Mahkemesi, İdari Yargılama Usulünde Dava Türleri, 

İdari Yargı Davalarında Uyuşmazlığın Yargılama Süreci, Kararlara Karşı Başvuru Yolları 

(=Kanun Yolları). 

 

 

DERSİN ADI: ADA-209  STAJ DEĞERLENDİRME   T: 1 U: 2 KREDİSİ: 3  AKTS: 5 

DERSİN İÇERİĞİ: İlgili birimlerdeki uygulamalar, rapor halinde sunum. 

 

 

DERSİN ADI: ADA-211 ULUSAL YARGI AĞI PROGRAMI(UYAP)T:2 U:0 KREDİSİ: 2 

AKTS:3 

DERSİN İÇERİĞİ: UYAP' ın tanımı, kapsamı, SEGBİS, Portallar, Hukuk Mahkemeleri 

Uygulamaları, İcra ve adli tıp ve ceza tevkif evleri uygulamaları, Ceza Uygulamaları, Diğer e-

devlet uygulamaları ve entegrasyonlar, Savcılık uygulamaları. 

 

 

DERSİN ADI: ADA-251  YARGI ÖRGÜTÜ (SEÇMELİ) T: 2 U: 0 KREDİSİ: 2 AKTS: 3 

DERSİN İÇERİĞİ: Yargı Örgütünün Temel Kavram ve ilkeleri, Adli Yargı, İdari Yargı, 

Anayasa ve Uyuşmazlık Yargısı, Hesap ve Seçim Yargısı, Mahkeme Dışı Uyuşmazlık Çözüm 

Yolları, Yargı Örgütünde Yer Alan Görevliler. 

 

 

DERSİN ADI: ADA-253   İNSAN HAKLARI (SEÇMELİ) T: 2 U: 0 KREDİSİ: 2 AKTS: 3 

DERSİN İÇERİĞİ: İnsan hakları hukukunun tarihsel gelişimi, temel klasik metinleri, 

uluslararası düzeydeki kaynakları, ulusal anlamda oluşturulmuş temel hakları koruma 

mekanizmaları ile uluslararası düzeyde çalışmalarda bulunan yargısal veya yargısal niteliği 

olmayan koruma mekanizmaları, işleyişleri. 

 

 

DERSİN ADI: ADA-255 ETKİLİ KONUŞMAVE İLETİŞİM (SEÇMELİ) T:2 U:0 

KREDİSİ:2 AKTS: 3 

DERSİN İÇERİĞİ:  Konuşmanın temel prensipleri, Konuşma Sırasında Dikkat edilmesi 

gerekenler, Güzel ve Tesirli Konuşma Nedir? Konuşma Kabiliyetinin Geliştirilmesi ve 

Değerlendirilmesi, Türkçenin Doğru Telâffuzunda Dikkat Edilmesi Gereken Noktalar, Ses 

Değerinin Yükseltilmesi ve Korunması İçin Yapılması Gereken Uygulamalar, Diksiyon 

Alıştırmaları, Konuşma Bozuklukları ve Giderilmesi, Konuşma Türleri, Hitabet, Tartışma 

(Açık Oturum, Sempozyum, Panel, Forum, Münazara, Kolokyum, Konferans), Etkili Dinleme, 

Not Alma Yöntem ve Teknikleri, Sese Dayalı Dil Yanlışları, Kendini ifade etme, Birebir 

Konuşmalarda etkili iletişim. İletişimde anlaşılabilirlik, Soru ve Cevap Yöntemleri, Dikkat 

Toplama, Konuşmada beden kullanımı, Etkin Dinleme ve Kendini Dinletebilme, İkna Etme, 

Doğaçlama. 



 

 

DERSİN ADI: ADA-257 GÖNÜLLÜLÜK ÇALIŞMALARI (SEÇMELİ) T: 1 U: 2 KREDİSİ: 

3 AKTS: 3 

DERSİN İÇERİĞİ: Yönetim ve Organizasyon Kavramları; Gönüllülük Kavramı ve Gönüllü 

Yönetimi; Temel Gönüllülük Alanları (Afet ve Acil Durum, Çevre, Eğitim ve Kültür, Spor, 

Sağlık ve Sosyal Hizmetler vd. ) Gönüllü Çalışmalarla ilgili Çalışmalarla İlgili Proje Geliştirme 

ve Sahada Gönüllü Çalışmalara Katılım; Gönüllü Çalışmalarda Etik, Ahlaki, Dini, Geleneksel 

Değerler ve İlkeler; Kamu Kurumları, Yerel Yönetimler ve Sivil Toplum Kuruluşlarında (STK) 

Gönüllü Çalışmalara Katılım; Toplumda Risk Grupları ve Gönüllülük; Göçmenler ve 

Gönüllülük. 

 

 

DERSİN ADI: ADA-259 ETİK VE DEĞER FELSEFESİ (SEÇMELİ) T:2 U:0 KREDİSİ:2 

AKTS:  3 

DERSİN İÇERİĞİ: Etik ve ahlak kavramları, toplumsal kurallar, toplumsal normlar, değerler, 

hukuk ve ahlak arasındaki ilişki, etik ilkeleri, değer anlayışları. 

 

 

IV. YARIYIL 

 

 

DERSİN ADI: ADA-202 VERGİ HUKUKU T:2 U:0 KREDİSİ:2 AKTS:4 

DERSİN İÇERİĞİ: Vergi ve vergi hukuku kavramı, vergi hukukunun hukuk sistemi içindeki 

yeri Vergi hukukunun kaynakları Vergi kanunlarının yer, zaman ve anlam bakımından 

uygulanması, vergilendirme yetkisi Vergilendirmeye ilişkin temel kavramlar Vergi Ehliyeti, 

Temsil, Özel Sözleşmeler ve Yasak faaliyetler , Vergilendirme İşlemleri Vergi Borcunu Sona 

Erdiren Nedenler , Vergi Hukukunda Süreler Mükellefin Ödevleri Değerleme - Amortisman 

Vergi İdaresinin Teşkilat Yapısı , Vergi Denetim Müesseseleri , Bilgi Edinme Vergi Suç Ve 

Cezaları Başlıca Vergi Suç ve Cezaları Cezaların Sona Ermesi, Cezaları Azaltan Sebepler Vergi 

Uyuşmazlıklarının İdari Çözüm Yolları Vergi Uyuşmazlıklarının Yargı Yolu ile Çözümü. 

 

 

DERSİN ADI: ADA-204 İŞ ve SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU T:2 U:0 KREDİSİ:2 

AKTS:4 

DERSİN İÇERİĞİ: Sosyal Güvenlik kavramı ve tarihsel gelişimi, uluslararası hukukta ve 

Avrupa hukukunda Sosyal Güvenlik Sosyal Güvenliğin ilkeleri ve finansmanı, Sosyal Güvenlik 

hukukunun kaynakları, hukuk sistemi içindeki yeri, Türk Sosyal Güvenlik Sisteminde reform 

Sosyal sigortaların uygulanma alanı (sigortalı kavramı, sigortalılık süresi), sosyal sigortaların 

idari yönetimi, Sosyal sigortaların finansman kaynağı olarak primler, Sosyal sigorta türleri (iş 

kazası ve meslek hastalığı sigortası, hastalık sigortası, malullük sigortası, yaşlılık ve ölüm 

sigortası) İşsizlik sigortası, Sağlık hakkı ve genel sağlık sigortası, Bireysel emeklilik Sosyal 

yardım ve sosyal hizmetler. 

 

 

 

 

DERSİN ADI: ADA-206 İCRA ve İFLAS HUKUKU T:3 U:0 KREDİSİ:3 AKTS:5 

DERSİN İÇERİĞİ: Temel icra organları, genel olarak takip yolları, ilamlı ve ilamsız, özel 

takip yolları, iflas yolları ve sonuçları. 



 

 

DERSİN ADI: ADA-208  CEZA MUHAKEMESİ HUKUKU T: 3 U: 0 KREDİSİ: 3 AKTS:  

4 

DERSİN İÇERİĞİ: Ceza muhakemesi kurallarının yer, zaman ve kişi bakımından 

uygulanması, muhakeme şartları, soruşturma evresinin işlevi ve özellikleri, soruşturma 

evresinin süjeleri, soruşturma evresinde delillerin toplanması, soruşturmadan sonuç 

çıkartılması, kovuşturma evresi, koruma tedbirleri, kanun yolları. 

 

 

DERSİN ADI: ADA-210 AVUKATLIK VE NOTERLİK HUKUKU  T:2 U:0 KREDİSİ: 2 

AKTS:  4 

DERSİN İÇERİĞİ: Avukatlık Mesleğinin Tanımı, Özellikleri ve Meslek Hakkında Genel 

Bilgiler, Avukatlık Mesleğine Kabul Şartları, Avukatlık Mesleği ile Bağdaşan ve Bağdaşmayan 

İşler, Avukatlık Stajı, Avukatın Hak ve Görevleri, Avukatlık Sözleşmesi, Avukatın Disiplin 

Sorumluluğu, Baroların Kuruluş ve Nitelikleri ve TBB, Noterliğin Tanımı, Niteliği ve 

Hukuktaki Yeri, Noterlik ve Mesleki Organizasyonu, Noter İşlemleri, Noterlerin Hak ve 

Yükümlülükleri, Noterlerin Denetimi ve Sorumlulukları. 

 

 

DERSİN ADI: ADA-252 CEZAEVİ YÖNETİMİ VE İNFAZ HUKUKU(SEÇMELİ) T:2 U:0 

KREDİSİ: 2   AKTS: 3 

DERSİN İÇERİĞİ: Tanıtım ve tarihçe, cezaların infazı, hürriyeti bağlayıcı cezaların infazı, 

cezaların ertelenmesi, ön ödeme, şartlı salıverilme, ceza ve tevkif evleri, teşkilatı ve görevlileri, 

cezaevlerine kabul, tutukevlerine kabul,  mahkumlara verilen izinler, mahkumların tahliyesi. 

 

 

DERSİN ADI: ADA-254   TEBLİGAT HUKUKU (SEÇMELİ)  T: 2 U: 0 KREDİSİ: 2 AKTS:  

3 

DERSİN İÇERİĞİ: Tebligat Kavramı ve Tebligatın Önemi, Temel Yargısal Hak ve 

Güvenceler İle İlişkisi,Tebligata İlişkin Mevzuat ve Uygulama Alanı, Adli Tebligat, Tebligatı 

Yapacak Makam, Tebligat Usulü, Tebligat Zamanı, Vekile Tebliğ, Tüzel Kişilere Tebligat, 

Tebligat Engelleri, Adres Değişikliği ve Tebligat İlişkisi, İlanen Tebligat, Usulsüz Tebligat, 

Teknolojik Gelişmelerin Tebligat İmkanlarına ve Tebligat Hukukuna Yansımaları,Yurtdışına 

Tebligat,Tebligata İlişkin Milletlerarası Anlaşmalar. 

 

 

DERSİN ADI: ADA- 256 TÜRK DEMOKRASİ TARİHİ (SEÇMELİ)  T:2 U:0 KREDİSİ: 2 

AKTS:3 

DERSİN İÇERİĞİ: Demokrasinin tarihsel kökenleri, Cumhuriyet ve Demokrasi kavramları 

ile demokrasinin altyapısı üzerinde durularak; Türkiye'de demokrasinin tarihsel gelişimi ve 

güncel sorunları incelenecektir. Bu çerçevede, Meşrutiyetten Cumhuriyete ve günümüze kadar 

geçen süreçte, siyasal partilerin ortaya çıkışı, amaçları ve özellikleri üzerinde durulacaktır. 

Türkiye'de demokrasinin yaşadığı sorunlar, askeri müdahalelerin nedenleri, demokrasinin 

önündeki engeller, demokrasinin kökleşmesi için yapılması gerekenler tartışılacaktır. 

DERSİN ADI: ADA- 258 TOPLUM BİLİMİ  (SEÇMELİ)  T:2 U:0 KREDİSİ: 2 AKTS:3 

DERSİN İÇERİĞİ: Bu derste öğrencilere; toplum bilimi kavramı ve toplumsallık hakkında 

bilgi verilerek, toplum biliminin diğer kavramlarla olan ilişkisi, sosyolojik düşünce ve teoriler 

hakkında bilgi sahibi olması istenerek,  teoriler ışığında sosyolojik gözlem ve analizler sonucu 

toplumu anlamaya çalışması sağlanacaktır. 



 

 

DERSİN ADI: ADA- 260 KÜRESELLEŞME  (SEÇMELİ)  T:2 U:0 KREDİSİ: 2 AKTS:3 

DERSİN İÇERİĞİ: Küreselleşmenin nasıl ortaya çıktığı, küreselleşmenin negatif ve pozitif 

yönleri yeni toplumsal hareketler, kimlik politikaları, enerji bağımlılığı ve çok kültürlülük 

tartışmaları ele alınacaktır. 

 

 

 

 

 


